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  ☞ Papież Franciszek zezwolił na pielgrzymki do Medjugorja (Bośnia i Hercegowina). Wcześniej
były one przez Kościół zabronione. Decyzja Ojca Świętego uwzględnia znaczny napływ osób
udających się do Medjugorie i otrzymujących tam obfite łaski Boże. Jednak ten gest nie
powinien być odbierany przez wiernych jako uznanie autentyczności rzekomych objawień, które
nadal wymagają zbadania przez Kościół. „Należy unikać tego, by podobne pielgrzymki
powodowały zamieszanie lub dwuznaczność w aspekcie doktrynalnym” – zaznacza
tymczasowy rzecznik Stolicy Apostolskiej. †    
    ☞ Kongregacja ds. Kanonizacyjnych promulgowała pięć dekretów dotyczących heroiczności
cnót kandydatów na wyniesienie do chwały ołtarzy. Kolejnym etapem w procesie uznania ich
świętości jest cud. Na liście znaleźli się biskup Giovanni Battista Pinardi (1880-1962) i ojciec
Carlo Salerio (1827-1870) z Włoch, zakonnik Domenico Lázaro Castro (1877-1935) z Hiszpanii,
brat zakonny kapucyn Salvatore da Casca (1911-1972) z Brazylii oraz zakonnica Maria Eufrasia
Iaconis (1867-1916), która urodziła się we Włoszech, a odeszła do wieczności w Argentynie.
   
   ☞ Wybrano temat na następne Światowe Spotkanie Rodzin, które odbędzie się w 2021 roku w
Rzymie (Włochy). Brzmi on następująco: „Miłość rodzinna: powołanie i droga do świętości”.
Spotkanie będzie chciało podkreślić głębokie i zbawcze znaczenie więzi rodzinnych, które
powinni umacniać miłość między ludźmi. Organizatorzy pragną skupić uwagę na tym, że
chrześcijańskie życie rodzinne jest powołaniem do świętości i drogą do niej. 
   
   ☞ Inżynier z Polski, doktor fizyki Franciszek Rakowski wymyślił różaniec rowerowy.
Urządzenie o nazwie „b-Rose” jest prostym mechanizmem przypominającym dzwonek
rowerowy. Rowerzysta przesuwa kciukiem górną, ruchomą część z paciorkami, odliczając
kolejne modlitwy. Widzi kątem oka lub czuje wyraźny w dotyku krzyżyk, który oznacza
zakończoną dziesiątkę. Samo przesuwanie paciorków i powtarzanie w myśli słów modlitwy nie
zmniejsza uwagi bardziej niż słuchanie radia w samochodzie. Pierwsi użytkownicy różańca
rowerowego to uczestnicy pielgrzymek rowerowych.
   
   ☞ Jeden z najbardziej utytułowanych defensorów w historii hiszpańskiej piłki nożnej, kapitan
piłkarskiej reprezentacji Hiszpanii oraz klubu piłkarskiego Real Madryt Sergio Ramos przyjął
chrzest święty w madryckim kościele pw. Matki Boskiej z Moraleja. W uroczystości wzięła udział
bardzo wąska grupa krewnych i przyjaciół hiszpańskiego sportowca. Piłkarz poinformował
również, że planuje wziąć ślub kościelny ze swoją życiową partnerką, dziennikarką telewizyjną
Pilar Rubio, z którą ma trójkę dzieci. 33-letni obrońca ujawnił, że uroczystość zaplanowano na
15 czerwca.  
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